בפנינו ערעור הנאשמת (להלן: "המערערת") על פסק דינו של בית משפט השלום בעכו (כב' השופט
שמיעת לאחר המערערת הורשעה במסגרתו ,58025-10-13 בת"פ 12/11/18 מיום חאמד) וויליאם
וזוכתה מפרט האישום הוכחות, בפרט האישום השני מבין שלושה אישומים שיוחסו לה בכתב האישום,
הראשון ומפרט האישום השלישי. במסגרת פרט האישום השני, הורשעה המערערת בעבירה של תקיפת
קטין או חסר ישע, לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין")

(שתי עבירות), ובעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

2. הערעור מופנה נגד החלטת בית משפט קמא להרשיע את המערערת בעבירות נשוא פרט האישום
השני.

כתב האישום

3.

חוקר הילדים היא ראיה כשרה,ואין היא נפסלת אך בשל העובדה שבינתיים מלאו לילד 14 שנה. ואולם,
ותועדה כדין, נגבתה הילדים חוקר בפני הילד של עדותו אם לשאלה כפופה הראיה של קבילותה

בהתאם להוראות החוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), תשט"ו-1955 (להלן: "חוק הגנת ילדים").

ידי חוקר יליד 2003, נחקר על 23. אין ספק כי המקרה הנדון חוסה תחת התרחיש שתואר - המתלונן
.24/06/12 ביום ילדים חוקר ידי על נחקרה ,2003 ילידת המתלוננת ;25/06/12 ביום ילדים
המתלוננים העידו בפני בית משפט קמא ביום 15/10/17, לאחר הגיעם לגיל 14 שנים.

אני מסכימה כי דין הערעור להידחות.

עדי חן-ברק, שופטת

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ט, 04 יולי 2019, במעמד ב"כ הצדדים ובהעדר המערערת.

עדי חן-ברק, שופטת בטינה טאובר,
שופטת

רון שפירא, נשיא
[אב"ד]